
Copia 

 

 

     

 

 

Città Metropolitana di Torino        

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 

 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 
 

OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMIANTO PER 

AGGIORNAMENTO PROGRAMMA DEI SERVIZI CIMITERIALI. CIG: Z1F34DC763 

            

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventuno, addì otto del mese di novembre nella sede del Palazzo Comunale 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Determinazione del Responsabile del Servizio n. 89 del 08/11/2021 

N°. 89 del. 08/11/2021 



Copia 
 

OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMIANTO PER 

AGGIORNAMENTO PROGRAMMA DEI SERVIZI CIMITERIALI. CIG: Z1F34DC763 

            

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

PREMESSO che l’Ufficio di Stato Civile ha in dotazione un programma, “Tombal”, per la 

gestione del Cimitero 

 
PREMESSO che questo Ente ha in servizio a tempo indeterminato un’unica impiegata che 

svolge attività amministrativa e demografica; 

 

PREMESSO che il programma non viene utilizzato da anni e per poterlo utilizzare 

correttamente si devono caricare i dati pregressi; tale attività consente, una volta portata a 

termine l’operazione di caricamento dei dati di operare sul software da remoto con 

modalità di lavoro agile; 

 

CONSIDERATO che risulta opportuno avvalersi di un servizio di somministrazione lavoro a 

tempo determinato dal 11/11/2021 sino al 31/12/2021 per l’aggiornamento dell’archivio del 

programma Tombal, in modo da poter essere utilizzato dall’impiegata responsabile del 

servizio cimiteriale; 

 

CONTATTATA la ditta G Group – filiale di Ivrea per la fornitura di un preventivo relativo a 

tale periodo con le seguenti caratteristiche: 

Livello     C1 

Mansione    Impiegata amministrativa 

Ore complessive settimanali           24 

Per un importo orario di € 20,22 

 

TENUTO conto che il servizio di sostituzione verrà svolto dalla Sig.ra FOGLIA Federica 

iscritta presso l’impresa fornitrice di lavoro temporaneo Gi Group e della quale è stato 

valutato positivamente il curriculum vitae; 

 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 8 del 25/02/2021 avente oggetto “BILANCIO DI 

PREVISIONE 2021/2023 E RELATIVI ALLEGATI”; 

VISTO il Regolamento di Contabilità comunale, deliberazione di CC n. 20 del 25/11/2015; 

VISTO il TUEL D.Lgs 267/2000; 

VISTA la copertura finanziaria, attestata da Dott.ssa Cinzia GIANOTTO il 31/12/2021; 

 

D E T E R M I N A 

 
DI APPROVARE il preventivo presentato in data 08/11/2021 protocollo n. 1561, dalla ditta 

G Group Spa Filiale di Ivrea, cui il Comune di Quassolo si è in più occasioni affidato per 

sostituzione personale dipendente; 



 

DI AFFIDARE alla ditta G Group - Filiale di Ivrea l’incarico di somministrazione a tempo 

determinato per il periodo dal 10/11/2021 al 31/12/2021; 

 

DI PRENDERE ATTO che il servizio di sostituzione verrà svolto dalla Sig.ra FOGLIA 

Federica iscritta presso l’impresa fornitrice di lavoro temporaneo Gi Group - Filiale di Ivrea 

e della quale è stato valutato positivamente il curriculum vitae. 

 

DI IMPEGNARE la spesa come segue: 

 
Imp 

/ 

Sub 

Anno Creditore Descrizione Voce Cap. Art. Codice Piano Fin. 
Importo 

€ 
CIG 

315 2021 GIGROUP 

SOMMINISTRAZIONE 

DI LAVORO A 

TEMPO 

DETERMIANTO PER 

AGGIORNAMENTO 

PROGRAMMA DEI 

SERVIZI CIMITERIALI. 

CIG: Z1F34DC763 

4210 1658 1 12091 U.1.03.02.12.001 4.359,60 Z1F34DC763 

315 2022 GIGROUP 

SOMMINISTRAZIONE 

DI LAVORO A 

TEMPO 

DETERMIANTO PER 

AGGIORNAMENTO 

PROGRAMMA DEI 

SERVIZI CIMITERIALI. 

CIG: Z1F34DC763 

4210 1658 1 12091 U.1.03.02.12.001 1.940,40 Z1F34DC763 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
      

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

 

 
========================================================================== 

 
 



 

Copia 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

               Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativa all’impegno   

        assunto con il presente provvedimento, nonché la registrazione dell’impegno stesso,     

        ai sensi dell’art. 153, 5° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

               Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

Quassolo, lì 08/11/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Quassolo, lì 27/01/2022 

Il Vice Segretario Comunale 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 27/01/2022 al 11/02/2022, l’Albo Pretorio è presente sul sito 

informatico di questo Comune all’indirizzo www.comune.quassolo.to.it ai sensi dell’art.32 della 

legge n. 69 del 18.06.2009. 

 

Quassolo, lì 27/01/2022 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to:  Cristina DISPINZIERI 

 
 

http://www.comune.quassolo.to.it/

